別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
（公財）沖縄県老人クラブ連合会
　　　　会　長　砂　川　博　紀　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人クラブ連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
令和７年度沖縄県老人クラブ幹部宿泊研修会の参加申込について（回答）
　令和７年７月８日付沖老連発第７５号により開催通知のあったみだしのことに
ついては、下記のとおりです。
記
参加者について
	（ふりがな）
参加者氏名
	年齢・性別
	役　職
	宿泊の有・無
	懇親会参加の
有・無
	送迎バス利用
有・無

	( 　　 歳)男・女

	(　　　歳)男・女

	(　　　歳)男・女

	(　　　歳)男・女

	(　　　歳)男・女

＊宿泊の有・無
　　懇親会参加の有・無　     については、○または×で表示して下さい。
　　送迎バス利用有・無
・申込なし　申込がない場合も申込なしに〇をしてご提出ください。